
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 3  

 на Столичния общински съвет 

  от 05.04.2018 година 

За изменение на Решение №42/14.02.2013 г., на СОС, изменено с 
Решения № 376/18.07.2013г. и № 140/06.04.2017г.-увеличаване капацитета 
на Център за работа с деца на улицата - ж.к. „Филиповци” - делегирана от 
държавата дейност. 

На основание на основание чл.36в, ал.3, т.1, във връзка с чл.36, ал.2, 
т.9 от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане и 
чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Считано от 01.05.2018 г. увеличава капацитета на Център за работа 
с деца на улицата - делегирана от държавата дейност, находящ се в ж.к. 
„Филиповци”, сграда с идентификатор 68134.4388.637.19, от 15 на 30 
места. 

2. Възлага на кмета на Столична община да изпрати настоящото 
решение на директора на Регионална дирекция „Социално подпомагане” -
София-град за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенцията за социално подпомагане за разрешаване увеличаването на 
капацитета на услугата. 

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.04.2018 г., Протокол  № 51,  точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА17-ВК66-1598/4/20.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


